
 

 

 

 

 

 

                                                                                - 1 -                         

ROZHODNUTÍ / OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Veřejná zakázka 

veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení  

§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uveřejněná na 

profilu zadavatele dne 10. 6. 2019  

s názvem: 

Operativní leasing automobilů 

Základní identifikační údaje zadavatele 

Název: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČ / DIČ: 47813059 / CZ47813059 

Statutární zástupce: doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor  

Oznámení o výběru dodavatele  
podle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 122 odstavce 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen zákon) 

 

 

ROZHODL 

 

o přidělení výše uvedené podlimitní veřejné zakázky vybranému dodavateli 

 
 

CAR CLUB s.r.o. 
 

se sídlem Lánovská 633, 543 01 Vrchlabí, IČ: 25322508 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                - 2 -                         

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název: CAR CLUB s.r.o. 

Sídlo:    Lánovská 633, 543 01 Vrchlabí  

IČ:     25322508 

DIČ:     CZ25322508 

 

 

Celková výše nabídkové ceny měsíční splátky bez DPH činí: 

automobil typu A:    15.008 Kč 

automobil typu B:   10.066 Kč 

Sazba za nájezd km za jeden km nad sjednaný rámec bez DPH činí: 
sazba typu A:   1,80 Kč 

sazba typu B:   1,50 Kč 

Poskytnutí náhradního plnění  ANO 

 

Odůvodnění výběru:  
 

Nabídka dodavatele CAR CLUB s.r.o., Lánovská 633, 543 01 Vrchlabí, IČ:25322508, je nabídkou, 

splňující veškeré požadavky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách a veškeré požadavky 

zákona.  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odstavce 2 zákona vybral k uzavření smlouvy dodavatele 

CAR CLUB s.r.o., jehož nabídka byla jedinou nabídkou podanou ve lhůtě pro podání nabídek a 

která zároveň splnila všechny podmínky zadavatele.   

 

 

Poučení o možnosti podání námitek: 
 

V souladu s ustanovením § 241 zákona může dodavatel, kterému postupem zadavatele 

souvisejícím se zadáváním podlimitní veřejné zakázky hrozí nebo vznikla újma, podat proti 

rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele námitky, které musí být doručeny zadavateli do 15 dnů 

ode dne uveřejnění rozhodnutí o výběru dodavatele na profilu zadavatele. Námitky musí obsahovat 

náležitosti dle § 244 zákona. 

 

 

V Opavě, dne 8. 7. 2019 

 

 

                          …………………………………… 

                Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., 

                           rektor  


		2019-07-08T09:58:36+0200
	Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D.




